

评标结果公示表

招标人		昆明市晋宁区自来水有限责任公司		联系电话		18988477703		备案登记编号: ZH530100202200001168004		
招标代理机构		云南匠记项目管理有限公司		联系电话		0871-67890189				
工程名称		昆明市晋宁区自来水有限责任公司2022年度材料采购(四标段:给水管材及给水配件(金属类)采购)		行业主管部门		昆明市晋宁区人民政府国有资产监督管理委员会				
开标时间		2022年08月29日9:30时		开标地点		晋宁区公共资源交易中心				
招标方式		公开招标		评标办法		综合评价打分法				
中标候选人名称		投标报价	交货期	质量承诺	服务期限	质保期	类似业绩	项目负责人	综合得分	
第一中标候选人	昆明佳晓自来水工程技术股份有限公司	56799.54元	根据招标人要求提供,满足招标人使用需求,需验收合格并交付使用。接到订单后三个工作日内供货。	满足招标文件技术要求及招标人使用需求,符合国家标准,一次性验收合格。	按招标人要求,自合同签订之日起1年,若1年内使用金额达到合同估算价则合同终止。	满足国家相关标准及规范,满足采购人使用要求,产品质保两年	1、云南宇恒工程技术有限公司材料销售合同(球墨铸铁管及配件);2、元谋县自来水公司材料销售合同(球墨铸铁管及配件);3、元谋县自来水公司材料销售合同(球墨铸铁管、无缝钢管及配件);4、元谋县自来水公司材料销售合同(球墨铸铁管、无缝钢管、螺旋钢管及配件);5、云南玉溪中联建设工程有限公司材料销售合同(球墨铸铁管及配件)	本项目对项目负责人无相关要求	90.69	
第二中标候选人	云南润皓给排水设备有限公司	56236.85元	根据招标人要求提供,满足招标人使用需求,需验收合格并交付使用。	满足招标文件技术要求及招标人使用需求,符合国家标准,一次性验收合格。	自合同签订之日起1年,若1年内使用金额达到合同估算价则合同终止。	满足国家相关标准及规范,满足采购人使用要求及“第五章采购内容及要求”。	1、陇川县安琪酵母厂、景军糖厂供水工程管材及配件采购项目;2、2020年陇川县富民兴边项目饮水提升工程管材采购;3、昆明市2017年中央预算内投资农村饮水安全项目管材采购绿劝2017年农村饮水安全工程管材采购;4、陇川县2016年农村饮水安全巩固提升工程异地搬迁项目;	本项目对项目负责人无相关要求	79.26	
第三中标候选人	金博阀门集团股份有限公司	51924.50元	根据招标人要求提供,满足招标人使用需求,需验收合格并交付使用。	满足招标文件技术要求及招标人使用需求,符合国家标准,一次性验收合格。	自合同签订之日起1年,若1年内使用金额达到合同估算价则合同终止。	满足国家相关标准及规范,满足采购人使用要求及“第五章采购内容及要求”。	1、济宁高新公用所需材料给水管阀门供应商采购项目;2、利川夷水水务发展有限公司铜阀年度采购项目;3、常熟市天然气有限公司黄铜球阀年度采购项目;4、淳安县23个乡镇(镇)农村饮用水抢修材料采购项目合同;	本项目对项目负责人无相关要求	72.62	
备注		无								
		废标情况:云南恺迈环保科技有限公司未按招标文件要求提供财务证明材料,不通过资格评审。								
招标人审核意见		同意发布							审核人: 俞雁	日期: 2022年8月30日
此评标公示期为3天,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到区政务局投诉。										